

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

金入り設計書

区分	名称	種別	数量	単位	単価	金額	摘要
直接工事	搬出間伐		5.30	ha	689,057	3,652,000	
	更新伐		0.50	ha	918,000	459,000	
	作業路開設		1,704.00	m	2,788	4,751,000	
	作業路搬出		0.80	ha	1,366,250	1,093,000	
	素材運搬		983.41	m3	2,669	2,625,000	
	作業路補修		940.00	m	465	437,000	
小計						13,017,000	
間接工事	共通仮設費		8.40	%		565,000	
	〃		10.70	%		672,000	
	現場監督費		21.00	%		2,993,000	
	社会保険料等		18.00	%		2,565,000	
小計						6,795,000	
工事価格						19,812,000	
消費税相当額			10.00	%		1,981,200	
本工事費計						21,793,200	